
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕФИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РД 

 
                                                             e-ma il : efimovskayas@bk.ru   

368814 Кизлярский р-он, с.Ефимовка ул. 40 лет ВЛКСМ  Республика Дагестан.  

ОКПО 95320233 ОГРН 1040501098406 ОКАТО 82227805002  ИНН 0517011993  КПП 051701001 

 

ПРИКАЗ 

От «15» 04. 2021г.                                                                                        № 48 

 

 

«Об утверждении дорожной карты реализации проекта адресной 

методической помощи «500+» в МКОУ «Ефимовская ООШ»» 

 

В соответствии с письмом ФГБУ «Федеральный  институт оценки качества 

образования» от 18.01.2021 №02-21/3 «О начале реализации проекта 

адресной методической помощи  500+, приказом Министерства образования  

и науки РД от 03.02.202 №05-02-49/21 «О реализации федерального проекта 

по организации методической поддержки общеобразовательных организаций 

, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, «500+», 

приказом МКУ «Управление образования»  МР Кизлярский район от 

18.02.2021г. №7од, в целях реализации проекта адресной методической 

помощи «500+» в МКОУ «Ефимовская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить дорожную карту по реализации проекта адресной методической 

помощи «500+» в МКОУ «Ефимовская ООШ»; 

2. Куратору рабочих групп МКОУ «Ефимовская ООШ», заместителю 

директора по УВР Поповой Е.Ф. обеспечить реализацию  мероприятий  по 

дорожной карте реализации проекта «500+»; 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:efimovskayas@bk.ru

